
 
 

ZARZĄDZENIE NR  VIII/92/2022 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 poz. 583, poz. 1005, poz.1079), art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, 
poz. 1768, poz. 1725)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań     zleconych 
oraz własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań      zleconych 
oraz własnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 Wójt Gminy 
Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 4447



Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6)

1 2 3 5 6 7

853 999 382,86 127 181,94 1 126 564,80

85395 999 382,86 127 181,94 1 126 564,80

2100 17 209,00 127 181,94 144 390,94

42 587 141,81 127 181,94 42 714 323,75Ogółem:

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Nazwa

4

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr  VIII/92/2022

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4447



w tym:

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 5 973 377,00 5 834 517,00 5 396 317,00 4 491 003,00 905 314,00 0,00 318 000,00 120 200,00 0,00 0,00 138 860,00 138 860,00 113 860,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 973 377,00 5 834 517,00 5 385 517,00 4 480 203,00 905 314,00 0,00 328 800,00 120 200,00 0,00 0,00 138 860,00 138 860,00 113 860,00 0,00 0,00

przed zmianą 433 386,75 319 526,75 134 526,75 65 000,00 69 526,75 0,00 64 800,00 120 200,00 0,00 0,00 113 860,00 113 860,00 113 860,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 433 386,75 319 526,75 123 726,75 54 200,00 69 526,75 0,00 75 600,00 120 200,00 0,00 0,00 113 860,00 113 860,00 113 860,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 080 022,86 1 080 022,86 266 177,86 133 323,62 132 854,24 0,00 813 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 181,94 127 181,94 29 023,94 28 818,44 205,50 0,00 98 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 207 204,80 1 207 204,80 295 201,80 162 142,06 133 059,74 0,00 912 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 999 382,86 999 382,86 185 537,86 133 323,62 52 214,24 0,00 813 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 181,94 127 181,94 29 023,94 28 818,44 205,50 0,00 98 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 126 564,80 1 126 564,80 214 561,80 162 142,06 52 419,74 0,00 912 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 334 082,89 38 738 881,55 28 028 266,46 16 111 747,26 11 916 519,20 1 365 220,00 8 056 762,00 684 633,09 0,00 604 000,00 11 595 201,34 11 595 201,34 3 383 703,06 0,00 0,00

zmniejszenie -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 137 981,94 137 981,94 29 023,94 28 818,44 205,50 0,00 108 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 461 264,83 38 866 063,49 28 046 490,40 16 129 765,70 11 916 724,70 1 365 220,00 8 165 720,00 684 633,09 0,00 604 000,00 11 595 201,34 11 595 201,34 3 383 703,06 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Plan

Wydatki razem:

85395 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

75095 Pozostała działalność

853

Dział

750

Rozdział

Administracja
publiczna

3

Nazwa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr  VIII/92/2022

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4447


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-23T12:07:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




